

**DODATEK č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO  
„Obnova vodovodních rozvodů a podhledů  
v 1.PP hotelu Šumava (II.)“**

uzavřené mezi smluvními stranami dne 6. 12. 2021  
pod. č.j. Objednatele: ZSMV-N-10382-12/VZ-2021  
(dále jen „Smlouva“)

**Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra**

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10  
IČO: 67779999  
DIČ: CZ67779999  
datová schránka: iazgiwe  
bankovní spojení: ČNB Praha  
číslo účtu: 30320881/0710  
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem  
na straně jedné (dále též jen „**Objednatel**“)  
číslo Dodatku č. 1: ZSMV-N-10382-18/VZ-2021

**a**

**PB networks s.r.o.**

se sídlem: Sedlecko 35, 338 24 Bušovice  
IČO: 06788564  
DIČ: CZ06788564  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni,  
oddíl C vložka 35727  
Datová schránka: sxjzqzs  
Bankovní spojení: FIO Banka  
Číslo účtu: 2201373865/2010  
Zastoupená: Petrem Baborovským – jednatelem společnosti  
(dále též jen „**Zhotovitel**“)  
číslo Dodatku č. 1:

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě.

## 1. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ

- 1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je provedení dodatečných prací v celkové výši 211 195,15 Kč bez DPH (dále jen „Vícepráce“).
- 1.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dále v souladu s ustanovením § 222 Zákona sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je snížení rozsahu prováděných prací, tj. sjednání rozsahu prací, které nebudou oproti ve Smlouvě sjednanému rozsahu Díla prováděny, přičemž se jedná o práce v celkové výši 2 500,- Kč bez DPH (dále jen „Méněpráce“).
- 1.3. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dále změna, respektive prodloužení doby plnění Díla, a to celkem o 15 dní oproti době plnění sjednané ve Smlouvě o dílo, kdy tato doba je přiměřená vzhledem k rozsahu výše uvedených změn závazku ze Smlouvy.
- 1.4. Rozsah výše uvedených změn závazku ze Smlouvy byl stanoven ve Změnovém listu č. 1 odsouhlaseném před uzavřením tohoto Dodatku č. 1 oprávněnými osobami obou Smluvních stran. Tento Změnový list je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jako jeho Příloha č. 1 (dále jen „Změnový list“). Potřeba těchto změn závazku ze Smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a veškeré tyto změny mají charakter nezbytných prací, které je nutné provést k řádnému dokončení Díla.

## 2. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ

- 2.1. Vícepráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedeného Změnového listu.
- 2.2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. 1 po odečtení Méněprací navyšuje Cena Díla, sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy, je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z cenové nabídky Zhotovitele a činí:
  - a) celkem bez DPH 208 695,15 Kč  
(slovy: dvě stě osm tisíc šest set devadesát pět korun českých a patnáct haléřů),
  - b) DPH 21 % ve výši 43 825,98 Kč  
(slovy: čtyřicet tři tisíc osm set dvacet pět korun českých a devadesát osm haléřů),
  - c) celkem včetně DPH 252 521,13 Kč  
(slovy: dvě stě padesát dva tisíc pět set dvacet jedna korun českých a třináct haléřů).

### **3. OSTATNÍ USTANOVENÍ**

- 3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku č. 1.
- 3.3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 1, že tomuto Dodatku č. 1 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické podpisy osob k tomu oprávněných.
- 3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho příloha:  
Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 vč. výkazu výměr.

| <b>ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN</b> |                   |
|---|-------------------|
| <b>Zhotovitel</b>                           | <b>Objednatel</b> |
|   |                   |

**Změnový list**  
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

| Změnový list číslo  |   | 1                    |
|---|---|----------------------|
| <b>Identifikace akce:</b>   |   |                      |
| Název akce:   | Obnova vodovodních rozvodů a podhledů v 1.PP Hotelu Šumava                  |                      |
| Číslo akce EDS/SMVS <sup>1)</sup> :   | -   |                      |
| Objednatel:   | Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10 |                      |
| Zhotovitel:   | PB networks s.r.o., Sedlecko 35, 338 24 Bušovice                            |                      |
| Projektant:   | [REDAKCE]   |                      |
| <b>Předmět změnového listu:</b>   |   |                      |
| Propojení vodovodního potrubí mezi 1NP a 2NP  |   |                      |
| <b>Část díla dotčená změnovým listem:</b>   |   |                      |
| ZTI - vnitřní rozvody vody, bourací a zednické práce  |   |                      |
| <b>Popis změny, popis technického řešení:</b>   |   |                      |
| <b>Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :</b>  |   |                      |
| Projektová dokumentace vycházela z běžného stavebního průzkumu provedeného při projektu a předpokládala napojení nového PPR potrubí na úrovni podlahy 2NP. Během realizace byly provedeny další detailní sondy pro upřesnění skutečného stavu.  |   |                      |
| <b>Nové řešení:</b>   |   |                      |
| V rámci obnovy vodovodního potrubí bude provedeno odstranění veškerého staršího PVC potrubí a nové potrubí bude napojeno v připojovacích bodech z předchozích rekonstrukcí. Tyto místa jsou oproti projektu umístěna v technologických šachtách, které bude nutné zpřístupnit odbouráním části zdiva. |   |                      |
| <b>Zdůvodnění změny:</b>  |   |                      |
| Cílem této stavební akce bylo odstranit původní nespolehlivé PVC potrubí a nahradit ho provedením z PPR s ověřenou životností. Nelze tedy vynechat části PVC potrubí ukrytého v šachtách nebo pod omítkou.  |   |                      |
| <b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci:</b>  |   |                      |
| Veškeré provedené změny budou zahrnuty do projektové dokumentace skutečného provedení.  |   |                      |
| <b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:</b>  |   |                      |
| Kontrolní dny stavby č. 1 a 2, viz samostatné zápisy  |   |                      |
| <b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:</b>  |   |                      |
| Vliv na termín: ano, prodloužení termínu o 15 dní   |   |                      |
| Vliv na kvalitu díla: ne  |   |                      |
| Vliv na cenu: ano   |   |                      |
| <b>Přípočty k ceně díla bez DPH:</b>  |   | <b>211 195,15 Kč</b> |
| <b>Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):</b>  |   | <b>2 500,00 Kč</b>   |
| <b>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</b>   |   | <b>208 695,15 Kč</b> |
| <b>DPH 21%</b>  |   | <b>43 825,98 Kč</b>  |
| <b>Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:</b>  |   | <b>252 521,13 Kč</b> |
| Za Zhotovitele:   | Za projektanta a TDI:   | Za Objednatele:      |
| PB networks s.r.o.  | [REDAKCE]   | ZSMV OHL             |
| Petr Baborovský   | [REDAKCE]   | [REDAKCE]            |
| Datum: 28.1.2022  | Datum: 28.1.2022  | Datum: 28.1.2022     |
| Úplnost změnového listu za Objednatele zkontroloval:  |   |                      |
| [REDAKCE]   |   |                      |
| Datum: 28.1.2022  |   |                      |

## REKAPITULACE STAVBY

**Stavba:** CN2022002 - Vícepráce "Obnova vodovodních rozvodů a podhledů v 1.PP hotelu Šumava (II.)"

**Dodavatel:** PB network s.r.o. Sedlecko 35, 33824 IC:06788564 DIC:06788564  
**Místo:** Hotel Šumava, Kašperské Hory 375, 341 92 Kašperské Hory

Platnost nabí: 30dnů  
Datum: 25.01.2022

---

|                     |          |            |                   |
|---------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |          |            | <b>208 695,15</b> |
| <b>Cena s DPH</b>   | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>252 521,13</b> |

## REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** CN2022002 - Vícepráce "Obnova vodovodních rozvodů a podhledů v 1.PP hotelu Šumava (II.)"

**Místo:** Hotel Šumava, Kašperské Hory 375, 341 92 Kašperské Hc Datum: 25.01.2022

| Kód                          | Popis           | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  | Typ |
|------------------------------|-----------------|--------------------|-------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                 | <b>208 695,15</b>  | <b>252 521,13</b> |     |
| 01                           | Stavební úpravy | 208 695,15         | 252 521,13        | STA |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CN2022002 - Vícepráce "Obnova vodovodních rozvodů a podhledů v 1.PP hotelu

Objekt:

**01 - Stavební úpravy**

---

Cena bez DPH

**208 695,15**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CN2022002 - Vícepráce "Obnova vodovodních rozvodů a podhledů v 1.PP hotelu

Objekt: **01 - Stavební úpravy**

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**208 695,15**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CN2022002 - Vícepráce "Obnova vodovodních rozvodů a podhledů v 1.PP hotelu

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky

208 695,15

208 695,15

|    |   |           |  |     |         |          |           |                |
|----|---|-----------|--|-----|---------|----------|-----------|----------------|
| 1  | K | 619991001 | Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou   | m2  | 180,000 | 16,40    | 2 952,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 2  | K | 619991011 | Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou   | m2  | 200,000 | 33,00    | 6 600,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 3  | K | 612135002 | Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn  | m2  | 8,050   | 300,00   | 2 415,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 4  | K | 342272225 | Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm  | m2  | 3,000   | 483,00   | 1 449,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 5  | K | 612311131 | Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn   | m2  | 70,000  | 120,00   | 8 400,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 6  | K | 612315121 | Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm  | m2  | 7,000   | 888,00   | 6 216,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 7  | K | 978059541 | Odeskání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2   | m2  | 8,050   | 87,00    | 700,35    | CS ÚRS 2021 02 |
| 8  | K | 997013152 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m  | t   | 6,400   | 896,00   | 5 734,40  | CS ÚRS 2021 02 |
| 9  |   | 962032431 | Bourání zdíva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3  | m3  | 6,500   | 1 310,00 | 8 515,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 10 | K | 949101111 | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m  | m2  | 180,000 | 43,50    | 7 830,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 11 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km   | t   | 6,400   | 200,00   | 1 280,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 12 | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   | t   | 89,600  | 9,00     | 806,40    | CS ÚRS 2021 02 |
| 13 | K | 997013511 | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km  | t   | 6,400   | 289,00   | 1 849,60  | CS ÚRS 2021 02 |
| 14 | K | 997013863 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02   | t   | 6,400   | 255,00   | 1 632,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 15 | K | 998011003 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m | t   | 6,400   | 265,00   | 1 696,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 16 | K | 763135101 | Montáž sádkokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné  | m2  | 15,000  | 315,00   | 4 725,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 17 | M | 59030570  | podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm  | m2  | 15,000  | 480,00   | 7 200,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 18 | K | 781121011 | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu  | m2  | 4,600   | 44,00    | 202,40    | CS ÚRS 2021 02 |
| 19 | K | 781474154 | Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem   | m2  | 2,300   | 1 050,00 | 2 415,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 20 |   | 781473112 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem   | m2  | 2,300   | 492,00   | 1 131,60  | CS ÚRS 2021 02 |
| 21 | M | 59761001  | obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 - - dle požadavku investora  | m2  | 2,300   | 740,00   | 1 702,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 22 | M | 59761026  | obklad keramický hladký do 12ks/m2 - - dle požadavku investora   | m2  | 2,300   | 387,00   | 890,10    | CS ÚRS 2021 02 |
| 23 | K | 998781102 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   | t   | 0,300   | 520,00   | 156,00    | CS ÚRS 2021 02 |
| 24 | K | 784181121 | Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m  | m2  | 160,000 | 17,60    | 2 816,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 25 | K | 784211101 | Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m   | m2  | 160,000 | 58,00    | 9 280,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 26 | K | 722173913 | Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 20 do 25 mm  | kus | 12,000  | 42,00    | 504,00    | CS ÚRS 2021 02 |
| 27 | K | 722173915 | Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 32 do 40 mm  | kus | 24,000  | 59,00    | 1 416,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 28 | K | 722170804 | Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm  | m   | 90,000  | 28,00    | 2 520,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 29 | K | 722174003 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5   | m   | 30,000  | 350,00   | 10 500,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 30 | K | 722174004 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4   | m   | 60,000  | 430,00   | 25 800,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| 31 | K | 722181252 | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm           | m   | 90,000  | 160,00   | 14 400,00 | CS ÚRS 2021 02 |

|                  |   |           |   |        |         |           |           |                |
|------------------|---|-----------|---|--------|---------|-----------|-----------|----------------|
| 32               | K | 722232043 | Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"  | kus    | 1,000   | 196,00    | 196,00    | CS ÚRS 2021 02 |
| 33               | K | 722232045 | Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"  | kus    | 2,000   | 404,00    | 808,00    | CS ÚRS 2021 02 |
| 34               | K | 722232061 | Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"  | kus    | 1,000   | 286,00    | 286,00    | CS ÚRS 2021 02 |
| 35               | K | 722232063 | Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"  | kus    | 2,000   | 492,00    | 984,00    | CS ÚRS 2021 02 |
| 36               | K | 722290234 | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80   | m      | 90,000  | 45,00     | 4 050,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 37               | K | 998722103 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | t      | 0,300   | 561,00    | 168,30    | CS ÚRS 2021 02 |
| 38               | K | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel   | soubor | 1,000   | 123,00    | 123,00    | CS ÚRS 2021 02 |
| 39               |   | 725219102 | Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva   | ks     | 1,000   | 1 460,00  | 1 460,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 40               | K | 725820801 | Demontáž baterií nástěnných do G 3/4  | soubor | 4,000   | 74,00     | 296,00    | CS ÚRS 2021 02 |
| 41               | K | 725829121 | Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických  | kus    | 6,000   | 180,00    | 1 080,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 42               |   |           | Demontáž předstěnového instalačního systému   | kus    | 1,000   | 2 100,00  | 2 100,00  |                |
| 43               | K | 726111031 | Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm               | soubor | 1,000   | 7 440,00  | 7 440,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 44               | M | 64236091  | mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný   | kus    | 1,000   | 2 280,00  | 2 280,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 45               | K | 725119125 | Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny  | kus    | 1,000   | 1 640,00  | 1 640,00  | CS ÚRS 2021 02 |
| 46               | K | 952901111 | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m                                | m2     | 180,000 | 90,00     | 16 200,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 47               |   |           | Cyky 3x1,5  | m      | 30,000  | 25,00     | 750,00    |                |
| 48               |   |           | Led svítidlo nástěnné   | ks     | 6,000   | 1 000,00  | 6 000,00  |                |
| 49               |   |           | Vypínač IP44 č.1  | ks     | 5,000   | 180,00    | 900,00    |                |
| 50               |   |           | Drobný elektronstalační materiál (wago svorky, krabice, sádra ...)  | kpl    | 1,000   | 2 500,00  | 2 500,00  |                |
| 51               |   |           | Montáž elektroinstalace   | kpl    | 1,000   | 3 500,00  | 3 500,00  |                |
| 52               |   |           | Demontáž elektroinstalace   | kpl    | 1,000   | 1 200,00  | 1 200,00  |                |
| 53               |   |           | Rozšíření revizná zpráva  | kpl    | 1,000   | 1 500,00  | 1 500,00  |                |
| 54               | K | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost   | kpl    | 1,000   | 12 000,00 | 12 000,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| <b>Méněpráce</b> |   |           |   |        |         |           |           |                |
| 55               |   |           | Odečet použitých původních profilů kazetového podhledu  | kpl    | 1,000   | -2 500,00 | -2 500,00 | CS ÚRS 2021 01 |